
CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS 

ESTADO DO PARANÁ 

DESPACHO 

Considerando a dificuldade de cadastro do Poder Legislativo junto ao DIOE 
para adequada publicação do Aviso de Licitação, em virtude do ponto 
facultativo no dia 14 de novembro em substituição ao Dia do Servidor Público, 
comemorado oficialmente no dia 28 de outubro (Circular 05/2019 — Casa 
Civil) a data antes definida, 28/11/2019, não se mostra mais adequada para a 
Licitação. Assim, considerando a necessidade de se alterar o Edital N°. 
02/2019 de PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA — N.° 01/2019, fica definida a 
NOVA DATA  de Recebimento das Propostas de 28/11/2019 para 04/12/2019 e 
abertura e Julgamento das Propostas para o dia 04/122019 a partir das 10h00. 

Emita-se novo edital com as adequações acima colocadas, e seja devidamente 
publicado. 

Cumpra-se. 

Inácio Martins, 18 de novembro de 2019. 

I 	ERT ELLO DA SILVA 
residente 

GILNELSO 
Pres -nte 

SÉ e ES DE OLIVEIRA 


	00000001

